

ราคากลาง

แขวงทางหลวงสมุทรสาคร

1. งานจ้างเหมาทำการ วัสดุงาน 31200 งานป้ายจราจร ในทางหลวงหมายเลข 35 ตอน สะพานข้ามแม่น้ำท่าจีนฝั่งตะวันตก - นาโคก ตอน 1
ระหว่าง กม. 30+275 - กม.53+875 ด้านซ้ายทางขวาทาง (เป็นช่วงๆ)
ปริมาณงาน 1 แห่ง (222.593 ตร.ม.)

2. งบประมาณตามแผนรายประมาณการ 1,999,500.00 บาท 415.14_31200_35

3. รายละเอียดของราคาประมาณงานจ้างเหมา ตามเอกสาร " ก "

4. ราคาประมาณนำเสนอเพื่อโปรดพิจารณา 8 ธ.ค. 64

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ราคา/หน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)
		หน่วย	จำนวน		
1	OVERHANG SIGN BOARD TYPE MICROPISMATIC (ALUMINUM ALLOY THICK 3.0 MM.)	SQ.M.	165.000	8,820.00	1,455,300.00
2	OVERHEAD SIGN BOARD TYPE MICROPISMATIC (ALUMINUM ALLOY THICK 3.0 MM.)	SQ.M.	57.593	9,445.00	543,965.89
ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 % แล้ว เป็นเงินทั้งสิ้น					1,999,265.89

เสนอ ผอ.ขท.สมุทรสาคร

คณะกรรมการฯ พิจารณาแล้ว เห็นสมควรกำหนดราคากลาง รวมเป็นเงิน 1,999,265.89 บาท

(เงินหนึ่งล้านเก้าแสนเก้าหมื่นเก้าพันสองร้อยหกสิบห้าบาทแปดสิบบห้าสตางค์) จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา

ลงนาม ประธานกรรมการ
(นายบรรจงศักดิ์ ขอดแก้ว) รอ.ขท.สมุทรสาคร (ว.)

ลงนาม กรรมการ
(นายชอชต์เพชร วัฒนดิเรก) รอ.ขท.สมุทรสาคร (ป.)

ลงนาม กรรมการ
(นายชุตินันต์ จีระบุญพิทักษ์) ชผ.ขท.สมุทรสาคร

กิตติราคามือวันที่ 8 ธ.ค. 64

คณะกรรมการ

อนุมัติราคากลางตามเสนอ

.....
(นายประลองฤทธิ์ กสิวงศ์)

ผอ.ขท.สมุทรสาคร

" เอกสาร ก "

แบบฟอร์มขอประเมินราคา

รายละเอียดราคาประมาณการ

1. งานติดตั้งป้าย รหัสงาน 31200 งานป้ายจราจร ในทางหลวงหมายเลข 35 ตอนสะพานข้ามแม่น้ำท่าจีนฝั่งตะวันตก - นาโคง ตอน 1 ระหว่าง กม. 30+275 - กม.53+875 ด้านซ้ายทางขวาทาง (เป็นช่วงๆ) (นับนับคิดเลขที่นับ ปตท. จังหวัด กทม. ราคา 27.84 บาท)
 ปริมาณงาน 1 แห่ง (222.593 ตร.ม.)

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		กำลังคน		FACTOR	ค่าจ้าง (บาท)	ค่าจ้างที่คำนวณได้	
		หน่วย	จำนวน	ค่าจ้างคนต่อหน่วย	กำลังคนเป็นเงิน			ราคาต่อหน่วย (บาท)	เป็นเงิน
1	OVERHANG SIGN BOARD TYPE MICROPISMATIC (ALUMINUM ALLOY THICK 3.0 MM.)	SQ.M.	165.000	7.486.34	1.235.246.10	1.3589	10.173.19	8.820.00	1,455,300.00
2	OVERHEAD SIGN BOARD TYPE MICROPISMATIC (ALUMINUM ALLOY THICK 3.0 MM.)	SQ.M.	57.593	7.638.84	439.943.71	1.3589	10.380.42	9,445.00	543,965.89
รวมค่าจ้างคนต้นทาง					6,675,189.81				
รวมค่าจ้างงานสะพานและท่อเชื่อม					0.00				
รวมค่าจ้างคนต้นทางทั้งหมด					1,675,189.81				1,999,265.89
									-
									1,999,265.89

(ค่า F สำหรับ MLR 5 % VAT 7 % (เงินต่อเงิน) 15 % (เงินต่อเงิน) 10 %				
ค่าจ้างคนต้นทาง (ต้นทาง)	ไม่คืน	ADT.	ภาวะปกติ	F (Additional Conditions)
FACTOR F งานทาง	ใช่	-	1.3589	-
	ไม่คืน			FACTOR F งานสะพาน
				1.3589

หมายเหตุ ค่า F งานก่อสร้าง ปริมาณ Traffic Factor

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการ ฯ (นายบรรจง ยอดแก้ว) จอ.พท.สมุทรสาคร (ว.)
 ลงชื่อ..... กรรมการ ฯ (นายชุตินันท์ ธีระบุญพิทักษ์) จอ.พท.สมุทรสาคร (ป.)
 ลงชื่อ..... ผู้ประมาณราคา (นายชุตินันท์ ธีระบุญพิทักษ์) จอ.พท.สมุทรสาคร
 กิจราคา วันที่ 8 ธ.ค. 64